
GAO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 5000  EIRELI
AUTO POSTO 5000

Rua  Leonardus  Philipsen,  780,  Setor Industrial,  Balsas  -MA.
CNPJ.18.955.346/0001-09  -I.E.:  12.454.550-5

A0
ESTAD0 DO MARANHA0
CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS - MA
COMISSA0 PERMANHNTE DE LICITACAO -CPL
PROCESS0 N° 03/2022
PREGAO PRESENCIAL SRP N° 01/2022
SISTEMA DH REGISTR0 DE PRECOS
Data da sessao: 25 de fevereiro de 2022 as O9h30min

PROPOSTA COMERCIAL

I - APRESENTACAO.

0 GAO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 5000 EIRELI - AUTO
POSTO      5000,      CNPJ.      18.955.346/0001-09,      estabelecida      a      RUA
LEONARDUS   PHILIPSEN,   780,   SETOR   INDUSTRIAL,   CEP.   65.800-
000,  Balsas  -  MA,  MA,  neste  ato  representado  por  seu  Proprietario  o  Sr.
Gilberto  do  Amaral  Oliveira,  RG.  0215324520027  SSP"A,  vein  atrav6s
desta,  mui  respeitosamente  apresentar  sua  Proposta  Comercial  referente  a
solicitagao do 6rgao.

DADOS BANCARIOS.
BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1311-0
CONTA CORRENTE: 68697-2

0PTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NAO(X)

GILBERTO DO

AMARAL

OLIVEIRA:34525130t   Dados: 2o22.o2.25

334                                                 I  15:30:17 -03'oo'

GAO COMBUSTIVHIS E LUBRIFICANTES 5000 EIRELI
Gilberto do Amaral Oliveira

PROPRIETARIO

Assinadodeformadigital   Balsas -MA, 25 de fevereiro de 2022.
por GILBERTO DO AMARAL
OLIVEI RA:34525130334

PABX,:  (99)  3541-3628 /  (99) 98188-5594 Emall:  poll_to5.99P®rede_TC?TCO.Tibr
Llclta¢e®i: G-Iullano (99) 98-2247687 -Emall.:   a...uorlaellclt.cp..®hotmall,com



GAO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 5000  EIRELI
AUTO POSTO 5000

Rua  Leonardus  Philipsen,  780,  Setor Industrial,  Balsas  -MA.
CNPJ.18.955.346/0001-09  -I.E.:  12.454.550-5

11 - PROPOSTA DE PRECOS.

Objeto:  Contratacao  de  empresa  para  fomecimento,  de  forma  parcelada,  de  combustiveis
(Gasolina comum, 6leo Diesel S  10 e 6leo Diesel S 500) para a Camara Municipal de Balsas-
MA,  visando  o  abastecimento  da  frota  de  veiculos  pertencentes  a  Camara  Municipal  e  aos
veiculos   de   apoio   as   atividades   legislativas   dos   vereadores   no   exercicio   da   vereanga,
objetivando dar continuidade no born andamento dos trabalhos do Legislativo.

ITM ESPECIFICACAO QTD UND VALOR PERCENTUAL VALOR VALOR
UNIT DE UNITARIO TOTAL

RS DESCONTO COM COM
(%) DESCONTORS DESCONTORS

2 Oleo Diesel S10MARCA:PETROLEOSABBAFABRICAINTE:PETROBRAS 25.000 Litro 6,00 5,2% 5,69 142.200,00

3 01eo Diesel S500MARCA:PETROLEOSABBAFABRICANTE:PETROBRAS 15.000 Litro 5,99 5,2% 5,68 85.177,80

VALOR TOTAL: 457.6SO,00 _
TOTAL DE DESCONTO ITEM 2 - 5,20/o
TOTAL DE DESCONTO ITEM 3 - 5,2°/o

CONDIC6ES.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 227.377,80 (Duzentos e setenta e sete e sete mil
trezentos e trinta e sete reais e oitenta centavos).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de sua
apresentae5o;
GARANTIA:  12 (DOZE) MESES.
ENTREGA: Conforme o edital e seus anexos;
CONDIC6ES DE PAGAMENTO: Ate 30 (TRINTA) dias.

GILBERTO DO                 Assinadodeformadigital       Balsas -MA, 25  de fevereiro de 2022.
AMARAL                                     Por GILBERTO DO AMARAL

OLIVEIRA:3452513033:|VoE::R2A63::o22:;:0,35:34o:36

34                                                 -03'00'

GA0 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 5000 EIRELI
Gilberto do Amaral Oliveira

PROPRIETARIO

PABX.:  (99) 3541-3628 /  (99) 98188-5594 Emall:  po._to5_990®rede_TPC?-co.P-br
Llclta¢6ds: G-lull.ho (99) 982247687 -Emall.:   asse.sorlael[cltacoei®riqtmall.com



GAO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 5000  EIRELI
AUTO POSTO 5000

Rua  Leonardus  Philipsen,  780,  Setor Industrial,  Balsas  -MA.
CNPJ.18.955.346/0001-09  -I.E.:   12.454.550-5

Ill - DECLARACOES.
Prezados Senhores,

Pela presente,  submetemos  a  vossa  apreciacao  a nossa  proposta  relativa  ao  Registro  de

;=g:|S##ecfu.#us:v:?se?Gtunasl.|:ino:¥:C£8:e.eEfersees|asp|#e6o|=.eeEi:s¥|ts,598):o=:
Camara   Municipal   de   Balsas-MA,   visando   o   abasteeimento   da   frota   de   veiculos
pertencentes  a  Camara  Municipal  e  aos'veiculos  de  apoio  ds  atividades  legislativas  dos
vereadores no exercicio da verean9a, objetivando dar continuidade no born andamento dos
trabalhos do Legislativo.

Declaramos de que, mos precos unitdrios e totais propostos, estao inclusos, dentre outros, o
objeto,  IPI,  ICMS,  Diferencial  de  Aliquota  Interestadual  de  ICMS,  mao  de  obra  de
fabricagfro, armazenamento, transporte, carga e descarga, leis sociais, impostos municipais,
estaduais  e  federais,  encargos  e  custos  financeiros,  custos  de  embalagem,  frete,  seguro,
armazenamento provis6rio na ffrorica,  carga, transporte e descarga,  enfim, tudo o  que for
necessario para o fomecimento e entrega do objeto, no local definido pela Administrapao;

Propomos executar, sob nossa integral responsabilidade, o fomecimento e entrega do objeto da
presente proposta, de acordo com os prazos e as especificacdes constantes do respectivo Edital
e  seus  Anexos,  estando  incluidos,  no  valor  acima  proposto,  todas  as  despesas  e  encargos
operacionais e tributes devidos.

Declaramos aceitar,  irrestritamente todas as condic6es estabeleeidas no edital da licitagao
em  referchcia  e  em  seus  anexos,  e  que  inexiste  qualquer  vinculo  de  natureza  tecnica,
comereial, econ6mica, financeira ou trabalhista com a Camara Municipal de Balsas.

Declaramos,  sob  as penas  da Lei, para os devidos  fins  de participapao na licitagao acima
referida, que inexiste fato impeditivo para nossa participac5o.

Declaramos  que  a validade  da presente proposta 6  de  60  (sessenta)  dias  a contar de  sua
apresentagao,

Declaramos,  sob  as penas  da Lei, para os devidos  fins de participap5o na licitaeao acima
referida, que inexiste fato impeditivo para nossa participac5o.

Declarainos que a entrega sera parcelada - Conforme necessidade dos usuinos, devendo o
abastecimento do veiculo ser, preferencialmente, na data fixada na requisigao emitida pelo
Presidente ou setor competente da Camara Municipal de Balsas.

Temos pleno  conhecimento  e atendemos ds  exigencias de hal)ilitagao  e  demais  condie6es
da Proposta de Pre9os conforme edital e seus anexos.

Declaramos que nosso produto/material tern a garantia de 12 (doze) meses.

PABx,: (99) 3541-3628 / (99) 9818€-5594 Em.Il: posto5000®rede_pc.,co.p,t}r
L[clta¢6e:: a-lullano (99) 982247687 -Eme]l.:   aesesrorlaellcltacoe.®hotma[|,com

+ +  Assinado de forma digital por

g,L[5E[#j3¥g2:T3Ao¥tiL;Ref;jfjo2:#oTTE,:ro
/  fny          Jla'nn,



GAO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 5000  EIRELI
AUTO POSTO 5000

Rua  Leonardus  Philipsen,  780,  Setor Industrial,  Balsas  -MA.
CNPJ.18.955.346/0001-09  -I.E.:  12.454.550-5

Pela presente,  submetemos  a  apreciacao de Vossas  Senhorias,  a nossa proposta relativa a
licita¢ao em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omiss6es
que venham a ser verificados na preparac5o da mesma e declaramos ainda que, temos pleno
conhecimento das condic6es em que se desenvolverao os trabalhos  e concordamos com a
totalidade das instrug6es e crit6rios de qualificac5o definidos no edital.

DADOS DE QUEM ASSINARA 0 CONTRATO:
NOME. Gilberto do Amaral Oliveira
RG. 0215324520027
CPF. 345.251.303-34
ENDERECO: Run Don Pedro I, 600, Bairro Uniao, Imperatriz -MA
Contato: (99) 3541-36280 / (99) 98188
E-mail: Irosto5000@redemca,com.br
Profissao: Empresino
Fun9ao: Proprietato

GILBERTO DO

AMARAL
OLIVEIRA:345:

130334               \i

Assinado de forma
digital por GILBERTO DO
AMARAL

OUVE!RA:34525130334•Dados: 2022.02.25

15:31 :55 -03'00.

Balsas -MA, 25 de fevereiro de 2022.

GAo cormusTlvEls E LUBRIFlcANTEs 5ooo EIRELI
Gilberto do Amaral Oliveira

PROPRIETARIO

PABX.: (99) 3541-3628 / (99) 98188-5594 Emall: pofto5000®redemcl.cop.br
Llcltacbes: Glullano (99) 982247687 -Em.ll.:   a.sea.orla.Ilcltacoe.Ohotma[I.com


